

### تیم گشتی ایران قهرمان

### جام تختی شد

چهل و چهارمین دوره رقابت‌های بین‌المللی جام تختی از دیروز با رقابت ۱۹۰ ورزشکار در سالن شش‌هزار نفری مجموعه ورزشی انقلاب زنجان آغاز شد که پس از دو روز رقابت، تیم ایران توانست با ۲۵۰ امتیاز به مقام قهرمانی برسد. تیم ارمنستان با ۸۳ امتیاز در جایگاه دوم ایستاد و افغانستان با ۶ امتیاز به مقام سومی رسید.

## جرارد پیکه تحت بازجویی قرار گرفت

اتلتیک جرارد پیکه، مدافع سابق بارسلونا و اسپانیا به اتهام فساد در اتحادیه فوتبال اسپانیا در دوران ریاست لوئیس رویبالس تحت بازجویی قرار گرفت. داد‌گاه در حال بررسی پیامدهایی در مورد کمیسیون‌هایی است که شرکت پیکه، کاسمو، برای انتقال سوپر کاپ اسپانیا به عربستان سعودی دریافت کرده‌است.

## مهدی صابری در پرتاب وزنه قهرمان شد

در رقابت‌های دوومیدانی تور قاره‌های که به میزبانی کشور نیجریه در حال برگزاری است، مهدی صابری پرتابگر کشورمان موفق شد با ثبت حدنصاب ۱۹۶۱ متر با کسب عنوان قهرمانی به کار خود در این مسابقات پایان دهد.

## ورزشکار گشتی پهلوانی ۳ سال محروم شد

محمد رمضانی ورزشکار گشتی پهلوانی ۳ سال از فعالیت در تمامی حوزه‌های ورزش محروم شد.

## پیروزی تیم ملی فوتسال ناشوایان در اولین گام

تیم ملی فوتسال ناشنوایان کمتر از ۲۱ سال کشورمان در نخستین گام از مسابقات قهرمانی جهان توانست بردی قاطع کسب کند. به گزارش خبرنگار مهر، تیم‌های ملی فوتسال ناشنوایان کمتر از ۲۱ سال ایران و تایلند (شبهه) از ساعت ۱۵:۳۰ در نخستین دیدار خود در گروه B به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۷ بر ۱ به سود ایران به پایان رسید.

امیر رضا حسن زاده ۳ گل و علیرضا نصیری نژاد و پوریا قاسمی هر کدام ۳ گل برای ایران در این بازی گلزنی کرد‌ند. بازیکنان تیم ملی فوتسال ناشنوایان کمتر از ۲۱سال ایران و تایلند به احترام شهدای خدمت قبل از بازی یک دقیقه سکوت کردند. دومین دوره مسابقات فوتسال قهرمانی جهان ۲۰۲۴ به میزبانی شهر آستانه قزاقستان برگزار می‌شود و هدایت تیم فوتسال ایران بر عهده مهدی صانی است. تیم‌های جمهوری آذربایجان، برزیل، ایران، تایلند و ازبکستان در گروه B با هم رقابت می کنند.

## وضعیت نامشخص دو ستاره تیم ملی والیبال نشسته

سرمریی تیم ملی والیبال نشسته در مورد دیرکرد اعلام نتیجه دقیق تست پزشکی دو بازیکن کلیدی و مصدوم این تیم و تعیین وضعیت آنها برای بازی‌های پارالمپیک توضیح داد.

به گزارش خبرنگار مهر، آنچه این روزها بیشتر از هر مسئله‌ای در مورد تیم ملی والیبال نشسته و حضورش در بازی‌های پارالمپیک، دغدغه شده مربوط به مرخصی مهسزاد و رمضان صالحی می‌شود؛ دو بازیکن کلیدی که ماه‌های گذشته درگیر مصدومیت بودند و این‌ روزها منتظر اعلام نتیجه دقیق و نهایی تست پزشکی هستند تا وضعیت شان برای قرار گرفتن در ترکیب این تیم مشخص شود.

## تیرهای کمانداران دیگر به سیبل نمی‌خورد

تیم ملی تیراندازی با کمان که امیدوار بود با موفقیت در مسابقات اخیر سه‌میله المپیک پاریس را کسب کند، با قبول شکست مقابل حرف‌نای خود در وضعیت خطرناکی قرار گرفته‌ است. به گزارش خبرنگار مهر، کمانداران ایران بعد از ناکامی در بازی‌های آسیایی هانگزو حالا دست‌شان از رسیدن به سهمیه المپیک پاریس هم کوتاه مانده است. البته این رشته مدت‌هاست که با ناکامی خو گرفته و عملاً دستاورد خاصی در این چند سال اخیر نداشته است؛ در حال حاضر نیز این عملکرد ضعیف در این رشته المپیکی ایران تا جایی ادامه پیدا کرده است که نه تنها هیچ مدالی توسط ملی پوشان کسب نمی‌شود، بلکه کمانداران کشورمان در همان دور اول مسابقات برابر حرف‌نای نیز حذف می‌شوند و از دور رقابت‌ها کنار می‌روند.

کمانداران کشورمان اخیرا در دو مسابقه کاپ جهانی حضور داشتند که بدون موفقیتی به کار خود پایان دادند. کاپ جهانی چین نخستین رویدادی بود که ملی پوشان ایران اعزام شدند و بدون عملکرد خاصی مسابقات را به پایان رساندند.

### ترکیب پرسپولیس برای بازی قهرمانی اعلام شد

اوسمار ویرا یازده مرد اصلی آخرین ترکیب فصل خود را انتخاب کرده است. به گزارش ورزش سه، سرانجام بازی پایانی لیگ فرا رسید و پرسپولیس که با یک امتیاز بیشتر از استقلال در دو هفته اخیر صدرنشین بوده، سرنوست قهرمانی را در دست دارد و هواداران پر تعداد این تیم در آزادی امیدوار به قهرمانی تیم‌شان هستند.

یکی از خبرهای نگران‌کننده پیش از این بازی برای سرخ‌پوشان مصدومیت گئورگی گولسیانی بود اما این ستاره گرجستانی هر طور بود به بازی رسید و در ترکیب اصلی جای گرفت تا سرخ‌ها برای این بازی تنها سعید صادقی را به عنوان غایب داشته باشند. در چارچوب دروازه پرسپولیس علیرضا بیرانوند قرار گرفته و امیدوار است فصل پر فراز و نشیبش را با ثبت گلین شیت و کمک شایان به سرخ‌ها برای قهرمانی به پایان برساند.

# خط مشی فوتبال عربستان

سعید واعظ / گروه ورزش news@naslefarda.net

پروژه لیگ حرفه‌ای عربستان توسط صندوق سرمایه‌گذاری این کشور بعد از چند سال تحقیق در مورد رسیدن به سطح‌های اول فوتبال به این نتیجه رسید باید سطح سرمایه‌گذاری روی بازیکنان مطرح را افزایش دهد تا به کمک تبلیغات و کیفیت بازیکنان خریداری شده در کنار مربیان برتر، بازیکنان جوان داخلی پیشرفت داشته باشند و این لیگ به عنوان یکی از برترین لیگ‌ها در جهان شناخته شود. در مصاحبه جدید، مایکل ایمنالو، مدیر اجرایی لیگ عربستان، اطلاعات جدیدی را در مورد این لیگ در اختیار تلگراف قرار داد.

**بازنشسته‌های فوتبال**
ایمنالو در اولین بخش مصاحبه خود در مورد لیگ حرفه‌ای عربستان گفت: «این یک پروژه و یک محصول خاص است؛ یک عرصه ویژه برای حضور که هر کسی لایق بودن در آن نیست. مایلم وقتی به دنبال بازیکنی هستیم، حس استثنائی بودن را به او بدهیم و بداند قرار است تجربه‌ای ویژه و احساس کنند و بهترین عملکرد را داشته باشند. براساس این پروژه تعریف شده، هر زمان چنین احساسی را نسبت به بازیکنی داشته باشیم، به دنبال او خواهیم رفت

### ستاره‌های جوان

فصل قبل الهلال پیشنهادهی ۲۶۰ میلیون پوندی برای گلین امباپه و پاری سن ژرمن ارسال کرد. پیشنهاد توسط پاریس قبول شد اما امباپه به دلیل علاقه به رئال مادرید و پوسستن به این باشگاه، چنین پیشنهادی را رد کرد تا به صورت رایگان به باشگاه اسپانیایی بپیوندد. بازیکنانی مانند امباپه یا رالیگ هالند از جمله ستاره‌هایی

### ورزش و جوانان



مدیر کل ورزش و جوانان

استان مرکزی؛

## برگزاری اردوهای جهادی با هدف تقویت روحیه همکاری در ایام اوقات فراغت

رضوان داوودی / گروه ورزش news@naslefarda.net

پیرایش گفت:اردوهای جهادی با هدف تقویت روحیه همکاری و مشارکت اجتماعی جوانان و نوجوانان در ایام اوقات فراغت بر گزار می‌شود. سعید پیرایش، با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده در راستای اجرای برنامه های اوقات فراغت، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت، به خبرنگار خبرگزاری شبستان در اراک، گفت: افتخار می‌کنیم در دولتی

خدمت می‌کنیم که در اس ایشان سیدالشهدای خدمت است و ما باید ادامه دهنده راه ایشان که فردی جوان گرا و اعتماد به جوانان از ویژگی های بارز ایشان بود

مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی، حضور در کنار مردم و رفع مشکلات مردم را اولین هدف ایشان دانست و اضافه کرد: آیت الله رئیسی در این راه تمام تلاش خود را بکار گرفت و شبانه روز به کار و تلاش پرداخت.

وی در ادامه با بیان اینکه غنی سازی اوقات فراغت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، ادامه داد: در ستاد اوقات فراغت برنامه ریزی های انجام شده است و سال گذشته سایتی در راستای رایبه برنامه های اوقات فراغت دستگاه های اجرایی استان طراحی و رونمایی شد و در نظر است با همکاری نهاده‌ها و دستگاه ها بتوانیم برنامه های اوقات فراغت را برای دسترسی آسان افراد در آن قرار دهیم.

این مقام مسئول در ادامه ضمن گلابه از دستگاه‌ها که هنوز برنامه های دستگاه خود را ارایه نکردند، بیان کرد: این سایت بسیار موثر است می توان برنامه های دستگاه های استان را به صورت کلی و یکجا در دسترس مخاطبان قرار دهیم. پیرایش غنی سازی اوقات و فراغت را امری ضروری دانست و خاطر نشان کرد: اداره کل ورزش و جوانان به عنوان دبیر ستاد اوقات فراغت است که به جمع آوری برنامه های فراغتی تلاش می‌کنند و به پایان از دستگاه‌های برتر در این راستا نیز تجلیل می‌شود.

### رونمایی از کفش طلایی آخرین بازی کروس

انتظار هواداران رئال و تونی کروس برای رونمایی از کفش ویژه ستاره آلمانی برای آخرین بازی‌اش با پیراهن رئال، به پایان رسید. به گزارش "ورزش سه"، از زمانی که تونی کروس به شکلی غیرمنتظره اعلام کرد که این آخرین فصل حضور او در رئال مادرید خواهد بود نگاه‌های دنیای فوتبال به آخرین روزهای فوتبالی این ستاره آلمانی دوخته شده است.

کروس در آخرین بازی رئال در لالیگا خداحافظی باشکوهی در سانتیاگو برنابئو داشت. خداحافظی‌ای که با شش‌های او و دخترش سال‌ها در یاد و خاطره فوتبال باقی خواهد ماند.

بعد از آن مسابقه مشخص بود که آخرین بازی کروس با پیراهن سفیدرنگ رئال یک بازی ویژه خواهد بود؛ دیدار مقابل دورتموند در فینال لیگ قهرمانان اروپا. مسابقه‌ای که هواداران رئال و کروس به آن آخرین رقص تونی لقب داده‌اند.

بک‌شنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۲
سال سی‌وسوم | شماره ۲۳۶۷
۲۴ ذوالقعدة ۱۴۴۵
۲۰۲۴ | ۲۴ ذوالقعدة ۱۴۴۵

**NasleFarda.net**  
naslefordanews  
naslefarda

**ورزش Sport**



### مربی‌ان تراز اول

مدت زمانی است رفت و آمدهای زیادی را از سوی ژوزه مورینیو به عربستان می‌بینیم و تلگراف توسط منابع متوجه شده احتمال پیوستن او به القادسیه، رقیب دشمن الاتفاق بسیار زیاد است. ایمنالو در مورد این موضوع گفت: «من اطلاعات مستقیم از باشگاه‌ها برای فعالیت‌های می‌کند بازیکنان پس از ورود، پیشرفت عیبی را احساس کنند.

این به افرادی که اضافه می‌شوند تضمین می‌دهد می‌توانند در لیگ ما اوج بگیرد و قله‌های بزرگ‌تری را در فوتبال تجربه کنید. مایلم پس از مدتی خاستگاهی برای ساختن ستاره‌ها باشیم.» مدیراجرایی لیگ عربستان این معنی را به مخاطبان القا می‌کند این لیگ در آینده قرار است بازیکنان بزرگ بسازد و آن‌ها را به باشگاه‌های بزرگ با قیمت‌های نجومی بفرشدد. بازیکنانی مانند امباپه روند معکوس به خود بگیرد.

### مربی‌ان تراز اول

### مسیر عالی

در حال حاضر ۴ باشگاه بزرگ متعلق به صندوق سرمایه گذاری عربستان هستند و احتمالاً به زودی باشگاه‌های دیگری زیر چتر حمایتی کامل این سازمان قرار بگیرند. البته به گفته ایمنالو این روند به زودی برمی‌گردد و باشگاه‌های داخلی عربستان خصوصی شده و به مسیر کاملاً حرفه‌ای اضافه می‌شوند. به گفته ایمنالو، جاه‌طلبی لیگ حرفه‌ای عربستان در مرحله اول، حضور بین ۱۰ لیگ بزرگ جهان است و پس از آن حضور در ۵ لیگ معتبر جهان فوتبال خواهد بود.

این مسیر احتمالاً هزینه‌های زیادی را نیاز خواهد داشت اما مجریان اصلی هیچ نگرانی بابت این موضوع نخواهند داشت. پروژه می‌تواند ۱۰، ۲۰ یا ۳۰ سال ادامه داشته باشد و مطمئناً در این مسیر آنها به اهداف بزرگ خود خواهند رسید.

### تنیس

امید سوری؛

## فدراسیون تنیس بدون رییس بلا تکلیف است

حضور دارند نیز عنوان کرد: تیم‌های خوبی هستند. تیم سوریه و مالزی از جمله تیم‌ها قوی هستند که می‌توانند بازی را برای ما سخت کنند. برای مسابقات ما چند روز بیشتر وقت نداریم و این چندان خوب نیست. در تلاش هستیم هر چه سریعتر اعزام شویم تا بخشی از تمرینات را هم در اردن داشته باشیم و با شرایط سازگار شویم.سرمریی تیم ملی تنیس با اشاره به انتخاب سرپرست برای فدراسیون تنیس و برگزار نشدن انتخابات گفت: با توجه به شرایطی که پیش آمده است کمی حاشیه هم زیاد شده است. شرایطی که به وجود آمده اینطور است که گویا فدراسیون روی هواست. بچه‌های ما به جای آرامش در گیر حرف و حدیث‌ها هستند که این وضعیت اصلا خوب نیست.صوری در پاسخ به این پرسش که آیا قبول این مسیولیت انهم در آستانه اعزام تیم به اردن برای شما سخت نبود؟ گفت: صد در صد مسولیت سنگینی را قبول کردم. تعدادی از بچه‌ها شاکرد می‌شودم هستند و من هم تلاش می‌کنم کمک کنم تا بتوانیم نتیجه خوبی را کسب کنیم.

### شهرستان

## ساخت زمین فوتبال و پارک محله در شهر اقبالیه استان قزوین آغاز شد

بر گزار شد. در مراسمی با حضور جوانمردی بخشدار، سلمانی شهردار اقبالیه، اعضای شورای اسلامی، حجت‌الاسلام بخشی امام جمعه، مسئولان انتظامی، روسای ادارات، پیشکشوتان ورزشی و اهالی محله اقبالیه، اولین زمین فوتبال و پارک محله در سطح شهر اقبالیه کلنگ زنی شد. جوانمردی بخشدار مرکزی در این مراسم ضمن تشکر از اقدامات شهرداری اقبالیه در عرصه های فرهنگی و ورزشی اظهار داشت: شهرداری و شورای اسلامی اقبالیه با اقدامات قابل توجه خود در شهر توانسته اند جایگاه خوبی کسب کنند و رضایت ردم را هم جلب کنند که جای تقدیر دارد. وی افزود: امروز عملیات احداث زمین فوتبال و پارک محله در اکبرآباد آغاز می‌شود و در آینده نزدیک شاهد بهره برداری از این پروژه‌ها خواهیم بود.

در ادامه این مراسم سلمانی شهردار اقبالیه با ارائه گزارشی از فعالیت‌های عمرانی اظهار داشت: در شهرداری اقبالیه تلاش کرده ایم تا در برنامه ای مدون تمامی محلات شهر از فضای سبزی و فضای ورزشی مناسب برخوردار باشند و با این کار بتوانیم شادی و نشاط را در جامعه تقویت کنیم. سلمانی افزود: زمین فوتبال ۲۸۰ به مساحت مترمربع و هزینه‌ای بالغ بر ۵/۱ میلیارد تومان و پارک اکبرآباد در مساحت ۱۲۰۰ مترمربع و هزینه‌ای بالغ بر ۲ میلیارد تومان احداث می‌شود.

### عکس خبر



با اینکه نزدیک به ۸ ماه از جراحی کتف حسن یزدانی می‌گذرد، اما اظهار نظرهایی در خصوص آماده نبودن این کشتی گیر مطرح شده بود. با این حال حسن یزدانی با آمادگی بالا در تمرینات حاضر شد تا خیال کادرفنی تا حدودی راحت شود.